平成 30 年 12 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ナ リ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 林 昌 宏

（コード番号：6079 東証マザーズ）

問 合 せ 先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 部 長  白 土 朋 之

          （TEL. 03-5284-8326）

特別損失の計上に関するお知らせ

   当社は、本年 12 月 20 日付「KDDI 株式会社及び電源開発株式会社による当社株券等に対する公開

買付けの結果並びに親会社、その他の関係会社及び主要株主の異動に関するお知らせ」にてお知ら

せしましたとおり、KDDI 株式会社及び電源開発株式会社による当社株券等に対する公開買付けが

終了いたしました。これに伴い株式公開買付対応費用（アドバイザリー報酬）として特別損失が発

生することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上

  株式公開買付対応費用（アドバイザリー報酬）：125 百万円

（平成 30 年 12 月期第４四半期において計上）

２．今後の見通し

  本年 11 月６日付で公表しました平成 30 年 12 月期連結業績予想の修正に変更ございません。

以 上